



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23921
FECHA
04/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-04T17:42:51
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
52	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,300.00	Kilogramo	\$17,199	\$22,358.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,577.39
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
28	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	700.00	Kilogramo	\$21,552	\$15,086.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,413.82
24	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	600.00	Kilogramo	\$21,552	\$12,931.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,068.99
20	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83

Total unidades: 4,900.00

Importe con letra
CIENTO SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 13/100 M.N.

Subtotal	\$	92,545.80
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	14,807.33
Total	\$	107,353.13

Referencia OC: MZO386

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	60864F43-F108-49A6-BB3A-095EC93A2872
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-11-04T17:42:51

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
RbpYIV29ZzlaxiqkH5GUoHwOFTRHqqIMPoYBP+2R5oIrx0+vPtC4iLN4KlwaMF62IHO2ruXylkiOB7b6My3Np6hxgA/f3J8DJrsdZz67IRuc8 rOTucjzQn0Q0N/sDJBkXhWNBuO3ibAna TfVwL2ehHaPMNUPd95aMhJZnLQye+d5TTB1g0enefkpz1IYL6Pf0f11EB1EjEq27tuSKiu3IAz2+j8TAJYZVO3GFNkLODaXXsy4KhFviiYSAIP4zO4KURKWW2hzzMqBMuOsCxfwEh	

Sello del SAT
ZQKZeDXONuVZfotriCtB8R5RL5o7+ApMlu0+C4V83YPiq+YWxrzsJSYQIhm0P5OzgTNP+mzizeMLzuWz+GHwGdF2 llUyj2oipIHNV7Fwdve77t3SlsQaQcz1e9v/iGp5/aWC26QNJDS0OeEYzMD2iGHCFG4BZ2D/xu/DUywg/NfBEoqWiewo KRpEu1xvld8cMdXdgPc9BVsviFIFXoqzC2Blxn0JCUwGZcACULtCRMMhU/AS625siWZIPT7cb3GRJ7/Jiwhx2x4JRH QKAVJKenoOmFDu34u6ZDIOPYtu+DPo9qSMb9j5l8ry37ouUvNaEmwtXcKltuN0/mcQv9+uvcg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23921 2020-11-04T17:42:21 03 00001000000503203209 92545.80 MXN 107353.13 PPD 47180 ANG10121 5PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 1719.900000 1719.900000 002 Tasa 0.160000 275.184000 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA